

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřený mezi:

Českou národní bankou

Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupenou:

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

SIM stavby spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka C

Šaldova 218/3

400 01 Ústí nad Labem

zastoupenou: Ing. Petrem Sládkem

IČO: 25460625

DIČ: CZ25460625

(dále jen „zhotovitel“).

Článek I

Úvodní ustanovení

Na základě některých skutečností zjištěných v průběhu provádění bouracích prací, vznikla potřeba provést dílčí práce a dodávky odlišným způsobem od projektové dokumentace. Z tohoto důvodu došlo ke změně původního rozsahu prací sjednaného smlouvou o dílo ze dne 30. 12. 2015, evidenční číslo ČNB: 92-420-15 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se proto v souladu s čl. III odst. 5 smlouvy dohodly o změně ceny díla. Zápočet víceprací a méněprací je obsažen v cenové tabulce, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

I při vynaložení veškerého úsilí zhotovitele k zajištění dodávky nových okenních křídel, se nepodařilo zajistit jejich výrobu a dodávku v termínu potřebném pro úplné dokončení díla dle smlouvy vlivem přerušení jejich výroby na přelomu roku 2015/2016. Smluvní strany se proto dohodly, že dílo bude provedeno do 12. 2. 2016.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek II Změna smlouvy

1. Článek II odst. 2. písm. c) smlouvy se mění a nově zní takto:
„...předat objednateli dokončené dílo nejpozději do **12. 2. 2016**“.
2. Článek II odst. 2 písm. d) smlouvy se mění a nově zní takto:
„...podat žádost o vydání kolaudačního souhlasu nejpozději **15. 2. 2016**“.
2. Cena za dílo uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy se zvyšuje o částku uvedenou v příloze č. 2 smlouvy z 1 421 910,- Kč bez DPH na 1 443 808,66 Kč bez DPH.
4. Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje cenovou tabulkou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, se započítáním víceprací a méněprací.

Článek III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: č. 1: Cenová tabulka

V Praze dne... 9.2.2016

Za objednatele: [redacted]

.....
Ing. Zdeněk Vírnius
ředitel sekce správní

.....
Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

V Ústí n/L dne... 2.2.2016

Za zhotovitele:

[redacted]
Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti

 **SIM STAVBY**
spol. s r.o.
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ 25460625 - DIČ CZ25460625

Příloha č. 1 - Cenová tabulka - ZL č. 1

SIM stavby spol. s r.o

Zhotovitel:

SIM STAVBY spol. s r.o., Ústí nad Labem

	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
	Výkaz výměr				
	Práce a dodávky HSV				
	Základ pod klimatickou jednotku				
9	Základ pod klimatickou jednotku - včetně uložení a podkladních vrstev	kpl	1	-1 105,02	-1 105,02
311113136	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-0,500	1 710,00	-855,00
311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,009	27 780,00	-250,02
	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				
22	Osazení hasicích přístrojů	ks	-2	300,00	-600,00
23	Přístroj hasící ruční práškový - dodávka	ks	-2	900,00	-1 800,00
	Konstrukce - sádkokarton				
32	Osazení vybouraných zárubní do SDK	kpl	-1	1 900,00	-1 900,00
33	Dodávka a osazení nových zárubní do SDK	kpl	1	5 810,00	5 810,00
763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	534,00	2 136,00
55330812R	Zárubně ocelová S 100 DV 800x1970x100 pro sádkokarton L/P	kus	2,000	909,00	1 818,00
553315220	Zárubně ocelová S 100 DV 900x1970x100 pro sádkokarton L/P	kus	2,000	928,00	1 856,00
998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,000	962,00	0,00
998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	343,00	0,00
	Konstrukce truhlářské				
39	Montáž dveřních křídel včetně kování	kpl	1	2 638,00	2 638,00
766661112	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	404,00	808,00
766661112	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š nad 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	418,00	836,00
766660722	Montáž dveřního kování - zámku /dodávka je součást dodání dveří/	kus	4,000	248,50	994,00
	Dodávka dveří				
40	Dodávka dveří	kpl	1	7 500,00	7 500,00
61160192R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm - buk	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
61160192R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 cm - buk	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
002R	Kování R PZ KLJ /KL	kus	4,000	515,00	2 060,00
	Montáž a dodávka samozavírače dle zprávy PO				
43	Montáž a dodávka samozavírače dle zprávy PO	kpl	-1	4 664,00	-4 664,00
766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubně	kus	-4,000	180,00	-720,00
549172650	Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 slitá bronz	kus	-4,000	986,00	-3 944,00
998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,000	818,99	0,00
998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	322,53	0,00
	Malby				
51	Odstranění nátěru z přemístovaných zárubní	kpl	-1	500,00	-500,00
	ZTI				
59	Kanalizace	kpl	1	1 945,00	1 945,00
721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	-3,000	370,00	-1 110,00
721170902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	4,000	195,00	780,00
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	-5,000	275,00	-1 375,00
721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	4,000	182,00	728,00
721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	-4,000	503,00	-2 012,00
721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	345,00	1 380,00
721170955	Oprava vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	2,000	702,00	1 404,00
28515403	Přípojovací adaptér k WVC odpadu DN 100/50	kus	2,000	595,00	1 190,00
R POL 5	Stavební výpomoc pro kanalizaci	hod	4,000	240,00	960,00
61	Zařizovací předměty dle PD, vodovodní baterie s keramickou kartuší	kpl	1	5 580,00	5 580,00
725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	145,00	290,00
725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	2,000	365,00	730,00
642-32420	Klozet kombinální KOLO stojící odpad vodorovný, vč. Sedátka	ks	2,000	4 120,00	8 240,00
642-7110	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	ks	-2,000	3 135,00	-6 270,00
642-1070	Výlevka plastová, závěsná	ks	2,000	1 295,00	2 590,00
	celkem v Kč bez DPH:				12 903,98

	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				
17	Obklad keramický - montáž, lepení dvousložkovým tmelem	kpl	1	1 390,00	1 390,00
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,500	438,00	1 095,00
781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,500	36,00	90,00
781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,500	22,00	55,00
781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	2,500	28,00	70,00
781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	2,500	32,00	80,00
	Obklad keramický bělinový, barva a spárovací hmota stávajícího obkladu - dodávka				
59761026R	obkladočky keramické - Color One 15x15, bílá mat	m2	3,000	314,00	942,00
	ZTI				
60	Vodovod včetně základního rozboru pitné vody	kpl	1	6 478,00	6 478,00
721130513	Potrubí závitové pozink. v kanálech TV 11343, DN 25	m	0,500	356,00	178,00
422-31506	Kohout kulový ALFA typ 002 PN16 DN 25	ks	1,000	3 560,00	3 560,00
551-37401	Šroubení přím 1/2IG-3/4AG	ks	1,000	465,00	465,00
R POL 6	Stavební výpomoc pro vodovod	hod	8,000	240,00	1 920,00
725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	355,00	355,00
	celkem v Kč bez DPH:				8 810,00
	Cena celkem v Kč bez DPH:				21 713,98